



Öppen verksamhet med social samvaro aktiviteter/ sysselsättning och boendestöd, ställningstagande till förlängning av avtal med Linköpings Stadsmission

Förslag till beslut

1. Avtal med Linköpings Stadsmission avseende öppen verksamhet med social samvaro aktiviteter/sysselsättning och boendestöd förlängs två år från och med 2021-01-01 till och med 2022-12-31.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av avtal med Linköpings Stadsmission avseende öppen verksamhet med social samvaro, aktiviteter/sysselsättning och boendestöd för vuxna personer med missbruksproblem och/eller psykosociala och psykiatriska problematik. Avtalstiden är 2018-01-01—2020-12-31 med möjlighet till förlängning med två år.

Uppföljning av verksamheten visar att verksamheten i sin helhet fungerar väl.

Social- och omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet med Linköpings Stadsmission ytterligare två år från och med 2021-01-01 till och med 2022-12-31. Medel för verksamheten inryms i Social- och omsorgsnämndens budget.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Ställningstagande Linköpings Stadsmission Öppen verksamhet och boendestöd.docx

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av avtal med Linköpings Stadsmission avseende öppen verksamhet med social samvaro, aktiviteter/sysselsättning och boendestöd för vuxna personer med missbruksproblem och/eller psykosociala och psykiatriska problematik. Avtalet gäller perioden 2018-01-01—2020-12-31 med möjlighet till förlängning med två år i taget vid maximalt två tillfällen.

Den öppna verksamheten erbjuder olika former av aktiviteter/sysselsättning och social samvaro i en drogfri miljö. Boendestödet inom verksamheten erbjuder stöd i syfte att den enskilde ska klara ett självständigt liv med ordnat boende samt en vardag med meningsfullt innehåll i form av t.ex. arbete, utbildning eller annan sysselsättning.

I samband med ställningstagande till förlängning har uppföljning av verksamheten skett. Genomförd uppföljning visar att verksamheten i sin helhet fungerar väl. Den öppna verksamheten tar emot ca 70 besökare varje månad och boendestödet omfattar 3 500 timmar per år.

Verksamheten samverkar med andra verksamheter som exempelvis IOGT-NTO och Personliga ombud. Samverkan sker också internt inom Linköpings Stadsmissions verksamheter som exempelvis de sociala företagen Caféet, Von Duvfa och secondhandbutiken.

Social- och omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet med Linköpings Stadsmission ytterligare två år från och med 2021-01-01 till och med 2022-12-31.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten inryms i social- och omsorgsnämndens budget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt MBL 11§ har genomförts den 16 september 2019.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Linköpings Stadsmission